【2021 年度 職員体制】

〇代表取締役

児童発達支援管理責任者 菅野朱美

〇管理者 佐野永知

〇児童指導員 小野澤さゆり(児発主任)

〇保育士 加賀谷拓也(放デイ主任)

     吉田陽子 五十嵐麻記子

     西田摩希 亘双葉

     永吉雪乃 青木翔子

〇指導員 小山彩虹

小林千紘

立川教室の日々の活動の様

子を掲載しております。ぜひ

ご覧下さい！

〈教室からのお知らせ〉

【児童発達支援より】

→暖かくなった為、帽子の持参をお願い致します。

【放課後等デイサービスより】

→新年度の「学校年間行事予定表」「下校時刻表」のご提出をお願い致します。

 週がわりで下校時刻が変更のお子様についても、手元に届き次第、ご連絡・

ご提出をお願い申し上げます。

【利用者様 共通連絡】

〇更新された「受給者証」「サービス等利用計画書」については教室で控えをと

らせて頂きます。原本が届き次第、教室へのご提出をお願い致します。

〇連絡帳の「控え受領欄」にチェックが入っていた場合は、連絡帳の原本はご

家庭にて保管をお願い致します。

ネクストエール 立川教室 (next-ere.com)

👆HP にて教室からお知らせを掲載しております。

定期的に内容の確認をお願い致します。

ネクストエール立川教室

教室電話番号：042-537-8622

携帯番号：070-1420-4341

0807383-5023

👆上記電話番号のご登録を

 お願い申し上げます。

今年も桜の便りが届く季節を迎えました。別れと出逢いの季節です。

 誰もが必ず足を止め、ほっと心が和む桜。美しいものを美しいと感じる心と、それを表現す

る力は大人より子ども達の方が持っているなぁと、つくづく考える今日この頃です。

 ネクストエールを開所して、早 7か月。たくさんの子ども達と出逢い、一緒に過ごしてきま

した。自身の中では、保育園の園長でいた頃の数倍も考えることの多かった 7 か月でした。保

護者の方々の思い、子どもの思い、様々な思いを知った 7 か月でした。

 毎日毎日、新しい発見がありました。ただ最初からの理念「ネクスト エール」…「次の時

代」を生き生きと生きていける、子ども達を育むことに何の迷いもありません。

 今年度も老体に鞭を入れ、この理念のもと熱い職員達と頑張っていきます。

 今年度もどうぞ宜しくお願い致します。 代表取締役/児童発達支援管理責任者 菅野朱美

https://www.next-ere.com/